27.165.588/0001-90
Prefeito: José Carlos Corrêa Cardoso Júnior

OBJETO: REFORMA DA QUADRA POLIESPORTIVA 
NO BAIRRO VILA RICA, conforme plano de 
trabalho aprovado que faz parte integrante desde 
instrumento, independentemente de transcrição.

VALOR: R$ 717.596,36 (setecentos e dezessete 
mil, quinhentos e noventa e seis reais e trinta e seis 
centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
R$ 524.061,18 - Programa - 
10.39.101.27.812.0159.1176 - Elemento de Despesa 
4.4.40.42 - Fonte de Recursos: 1500000000 - Plano 
orçamentário: 01787 - Casa Civil

VIGÊNCIA: A partir do dia da publicação de

[...]

CNPJ: 31.796.584/0001-87
Prefeito: Jailson José Quiuqui

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE CAMPO DE BOCHA NA 
PRAÇA ANTÔNIO MONFARDINE, conforme plano 
de trabalho aprovado que faz parte integrante desde 
instrumento, independentemente de transcrição.

VALOR: R$ 295.780,74 (duzentos e noventa e 

cinco mil, setecentos e oitenta reais e setenta e 
quatro centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
R$ 120.000,00 - Programa - 
10.39.101.27.812.0159.1176 - Elemento de Despesa 
4.4.40.42 - Fonte de Recursos: 2899000112 - Plano 
orçamentário: 02374 - Construção/Reforma de 
Espaços Esportivos

[...]

Lazer - SESPORT
Convenente: Prefeitura Municipal de J
CNPJ: 27.165.653/0001-87
Objeto: Aquisição de Materiais Esportivos.
Vigência: A partir do dia seguinte da publicação 
de seu extrato na Imprensa Oficial do Estado até 
01/12/2026
Valor global: R$ 31.459,84 (trinta e um mil, 
quatrocentos e cinquenta e nove reais e oitenta e 
quatro centavos)
Valor da concedente: R$ 30.000,00 (trinta mil 
reais)
Dotação orçamentária: 10.39.101. 
27.811.0159.2596
Elemento de Despesa: 3.3.40.41
Fonte: 1500000000
Gestor: Thainá Ribeiro Mardegan - Nº funcional: 
4504054

Vitória, 18 de dezembro de 2025.